
Medie Equipaggi Iscritti

Regata Storica 2016
giovanissimi su pupparini

Cognome Nome
Punti per 

la media

VIANELLO ANTHONY 79,293

MARESCA FABIO 100,000

89,647 media

BON FILIPPO 56,042

VIGNOTTO MATTIA 56,120

56,081 media

ZANIOL MATTEO 58,474

MORETTI TOMMASO 65,770

62,122 media

SCARPA DANIELE 70,423

ROSADA DAVIDE 75,345

72,884 media

RUMONATO ROCCO 100,000

VIO GIACOMO 100,000

100,000 media

ANGIOLIN ALESSIO 77,548

BALLARIN FRANCESCO 92,290

84,919 media

CHIOZZOTTO ALESSIO 60,733

PALMARIN BRIAN 97,640

79,187 media

BUSETTO DAVIDE 100,000

BALLARIN MANUEL 100,000

100,000 media

SCARPA SAMUELE 100,000

VIANELLO SEAN 100,000

100,000 media

GABURRO IVAN 96,321

BONINI ALESSANDRO 96,321

96,321 media

PEDRON ELIA 100,000

ZANGRANDO RICCARDO 100,000

100,000 media

MARANGON GIACOMO 55,957

VECCHIATO SIMONE 55,709

55,833 media

DE FINA ALVISE MARIA 100,000

BELLEMO OMAR 100,000

100,000 media

NERI GIORGIO 100,000

NERI PIETRO 100,000

100,000 media
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Medie Equipaggi Iscritti

Regata Storica 2016
giovanissimi su pupparini

Posizione

in

classifica

POPPIERE PUNTI

1 MARANGON GIACOMO 55,833

2 BON  FILIPPO 56,081

3 ZANIOL MATTEO 62,122

4 SCARPA DANIELE 72,884

5 CHIOZZOTTO ALESSIO 79,187

6 ANGIOLIN ALESSIO 84,919

7 VIANELLO  ANTHONY 89,647

8 GABURRO IVAN 96,321

9 BUSETTO DAVIDE 100,000

10 DE FINA ALVISE MARIA 100,000

11 NERI GIORGIO 100,000

12 PEDRON ELIA 100,000

13 RUMONATO ROCCO 100,000

14 SCARPA SAMUELE 100,000
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Medie Equipaggi Iscritti

Regata Storica 2016
donne su mascarete

Cognome Nome
Punti per 

la media

COSTANTINI ELENA 32,083

COSTANTINI ELISA 22,981

27,532 media

TOSI VALENTINA 22,841

RAGAZZI GIORGIA 21,609

22,225 media

LONICCI DEBORA 57,222

ZANELLA VALLY 52,819

55,021 media

VIANELLO MARTINA 79,412

SCARPA ROSSANA 77,303

78,358 media

BUSATO MAIKA 24,416

CATANZARO ROMINA 24,405

24,411 media

ARDIT ROMINA 27,477

MAO ANNA 18,656

23,067 media

DAVANZO LUIGINA 22,412

CAPORAL MARY JANE 26,553

24,483 media

COSTANTINI FRANCESCA 27,199

AMADI MARIA LUISA 28,818

28,009 media

DEI ROSSI VERONICA 36,686

CURTO CHIARA 32,670

34,678 media

TAGLIAPIETRA MAGDA 29,489

ZANE ERICA 32,149

30,819 media

FAVARETTO MARGHERITA 48,408

FILIPPI ELISA 69,051

58,730 media

LOHAUSEN SIBYLLE 100,000

D'ALOJA SOFIA 74,470

87,235 media

BON SILVIA 100,000

ZANE NICOLE 100,000

100,000 media

TAGLIAPIETRA GIULIA 84,485

VILLEGAS ALBAN ANGELICA 46,665

65,575 media
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Medie Equipaggi Iscritti

Regata Storica 2016
donne su mascarete

Cognome Nome
Punti per 

la media

RUMONATO CARLOTTA 68,854

MONTIN CRISTINA 52,367

60,611 media

LAZZARI GABRIELLA 84,280

ZENNARO GIOVANNA 51,360

67,820 media

VIANELLO MARIA CRISTINA 100,000

BROTTO FRANCESCA 96,408

98,204 media

ALMANSI ELENA 35,971

NARDO ROSSANA 34,756

35,364 media

SCHIAVON LUISELLA 15,656

SCARPA DEBORA 17,926

16,791 media

BUSETTO GIUSEPPINA 58,262

MEMO MARIA 52,011

55,137 media

CONTE CAMILLA 100,000

VIGNOTTO LARA 100,000

100,000 media

Posizione

in

classifica

POPPIERE PUNTI

1 SCHIAVON LUISELLA 16,791

2 TOSI VALENTINA 22,225

3 ARDIT ROMINA 23,067

4 BUSATO MAIKA 24,411

5 DAVANZO LUIGINA 24,483

6 COSTANTINI ELENA 27,532

7 COSTANTINI FRANCESCA 28,009

8 TAGLIAPIETRA MAGDA 30,819

9 DEI ROSSI VERONICA 34,678

10 ALMANSI ELENA 35,364

11 LONICCI DEBORA 55,021

12 BUSETTO GIUSEPPINA 55,137

13 FAVARETTO MARGHERITA 58,730

14 RUMONATO CARLOTTA 60,611

15 TAGLIAPIETRA GIULIA 65,575

16 LAZZARI GABRIELLA 67,820

17 VIANELLO MARTINA 78,358

18 LOHAUSEN SIBYLLE 87,235

19 VIANELLO MARIA CRISTINA 98,204

20 BON SILVIA 100,000

21 CONTE CAMILLA 100,000
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Medie Equipaggi Iscritti

Regata Storica 2016
uomini su gondolini

ui

Cognome Nome
Punti per 

la media

MARZI GUGLIELMO 68,081

BARICHELLO GIUSEPPE 69,765

68,923 media

D'ESTE ALVISE 30,988

ROSSI MAURIZIO 31,761

31,375 media

COSTANTINI MATTIA 42,600

ROSSI DAVIDE 49,075

45,838 media

SENO GRAZIANO 56,760

LAZZARINI GABRIELE 45,473

51,117 media

BERTOLDINI ANDREA 32,141

VIANELLO MARTINO 32,908

32,525 media

VIGNOTTO RUDI 14,224

VIGNOTTO IGOR 13,462

13,843 media

CECILIATI LIVIO 75,746

GOATTIN LUCA 77,161

76,454 media

ZENNARO EUGENIO 63,146

MASSARO MARINO 44,226

53,686 media

DELLA TOFFOLA SEBASTIANO 36,653

BARINA SILVESTRI TOBIA 39,651

38,152 media

REDOLFI TEZZAT VITO 54,325

SELLE VITTORIO 58,764

56,545 media

ANGELIN ROBERTO 34,867

BARZAGHI FABIO 34,835

34,851 media

ZANE MATTEO 70,893

BUSETTO FEDERICO 71,436

71,165 media
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Medie Equipaggi Iscritti

Regata Storica 2016
uomini su gondolini

ui

Cognome Nome
Punti per 

la media

SECCO ALESSANDRO 32,980

BREGANTIN GAETANO 37,973

35,477 media

TRABUIO NICOLO' 60,061

CECILIATI MAURO 63,408

61,735 media

ORTICA ANDREA 43,223

ALLEGRETTO DAMIANO 46,553

44,888 media

MODENESE EMANUELE 72,564

VIANELLO DAVIDE 72,564

72,564 media

COLOMBI JACOPO 50,105

COLOMBI MATTIA 62,552

56,329 media

LAZZARINI FRANCESCO 82,350

BERTON ALBERTO 65,907

74,129 media

DONA' FABIO 35,301

BALLARIN LUCA 37,718

36,510 media

GARLATO ALBERTO 41,494

LOMBARDO LUIGINO 42,134

41,814 media

BUSETTO ALBERTO 60,963

VIANELLO MICHELE 60,697

60,830 media

BUSETTO MARCO 97,003

BUSETTO ENNIO 97,003

97,003 media

CARRETTIN CLAUDIO 73,228

VIANELLO GIANLUCA 73,255

73,242 media
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Medie Equipaggi Iscritti

Regata Storica 2016
uomini su gondolini

ui

Posizione

in

classifica

POPPIERE PUNTI

1 VIGNOTTO RUDI 13,843

2 D'ESTE ALVISE 31,375

3 BERTOLDINI  ANDREA 32,525

4 ANGELIN ROBERTO 34,851

5 SECCO ALESSANDRO 35,477

6 DONA'  FABIO 36,510

7 DELLA TOFFOLA SEBASTIANO 38,152

8 GARLATO ALBERTO 41,814

9 ORTICA ANDREA 44,888

10 COSTANTINI MATTIA 45,838

11 SENO GRAZIANO 51,117

12 ZENNARO EUGENIO 53,686

13 COLOMBI JACOPO 56,329

14 REDOLFI TEZZAT VITO 56,545

15 BUSETTO ALBERTO 60,830

16 TRABUIO NICOLO' 61,735

17 MARZI GUGLIELMO 68,923

18 ZANE MATTEO 71,165

19 MODENESE EMANUELE 72,564

20 CARRETTIN CLAUDIO 73,242

21 LAZZARINI  FRANCESCO 74,129

22 CECILIATI LIVIO 76,454

23 BUSETTO MARCO 97,003
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Medie Equipaggi Iscritti

Regata Storica 2016
uomini su caorline

Cognome Nome Punti
Punti

scartati

Punti per 

la media

VEDOVA FILIPPO 90,972 90,972

FOLLADOR EMANUELE 89,130 89,130

CAENAZZO RICCARDO 79,863 79,863

NARDIN ALVISE 87,034 87,034

FRANZATO MARCO 96,329 96,329

ZENNARO MARCO 96,432 96,432

88,666 media

VIDAL FABIO 100,00 100,000

GRAZIUSSI SEBASTIANO 100,00 100,000

ZENNARO EMANUELE 100,00 100,000

BONAPERSONA DAVIDE 100,00 100,000

POMPEO MARINO 100,00 100,000

TODESCHI ANDREA 100,00 100,00

100,000 media

ZENNARO MICHELE 79,808 79,808

DE POL ALESSANDRO 78,457 78,457

VIANELLO MICHELE 60,697 60,697

BUSETTO ALBERTO 60,963 60,963

GOATTIN LUCA 77,161 77,161

CECILIATI LIVIO 75,746 75,746

70,605 media

MARCHESINI PIERFRANCESCO 72,754 72,754

TAGLIAPIETRA STEFANO 71,428 71,428

MODENESE EMANUELE 72,564 72,564

VIANELLO DAVIDE 72,564 72,564

LAZZARINI FRANCESCO 82,350 82,35

BERTON ALBERTO 65,907 65,907

71,043 media

GREGOLIN RUDY 100,000 100,000

LAZZARINI ENIO 100,000 100,000

ENZO GIOVANNI 96,234 96,234

VIANELLO ROBERTO 100,000 100,000

PAGLIARIN PAOLO 100,000 100,000

ANGIOLIN DAVIDE 91,518 91,518

97,550 media
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Medie Equipaggi Iscritti

Regata Storica 2016
uomini su caorline

Cognome Nome Punti
Punti

scartati

Punti per 

la media

ZANE MATTEO 70,893 70,893

BUSETTO FEDERICO 71,436 71,436

MASSARO MARINO 44,226 44,226

REDOLFI TEZZAT VITO 54,325 54,325

ZENNARO EUGENIO 63,146 63,146

SELLE VITTORIO 58,764 58,764

58,271 media

FONGHER GIANLUIGI 77,525 77,525

GABURRO ALESSANDRO 100,000 100,000

SECCO ANDREA 100,000 100,000

PERON ALESSANDRO 76,246 76,246

BUSETTO NICOLA 86,589 86,589

GIROTTO MARCO 88,685 88,685

85,809 media

ALMANSI MARINO 59,856 59,856

TAGLIAPIETRA SANDRO 59,856 59,856

SENO GRAZIANO 56,760 56,760

LAZZARINI GABRIELE 45,473 45,473

COSTANTINI MATTIA 42,600 42,600

ROSSI DAVIDE 49,075 49,075

50,753 media

LAZZARINI MARCO 100,000 100,000

TAGLIAPIETRA ENRICO 86,208 86,208

TAGLIAPIETRA FILIPPO 100,000 100,000

TRAVISAN ENRICO 98,301 98,301

VITTURI FLAVIO 92,286 92,286

SANTIN DOMENICO 97,513 97,513

94,862 media

SCARPA RAFFAELE 86,181 86,181

BUSETTO ENNIO 97,003 97,003

BUSETTO MARCO 97,003 97,003

ROSADA ANDREA 85,214 85,214

LOMBARDO WLADIMIRO 100,000 100,000

GALLO LIVIO 100,000 100,000

93,080 media
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Medie Equipaggi Iscritti

Regata Storica 2016
uomini su caorline

Cognome Nome Punti
Punti

scartati

Punti per 

la media

CARRETTIN CLAUDIO 73,228 73,228

VIANELLO GIANLUCA 73,255 73,255

CECILIATI MAURO 63,408 63,408

TRABUIO NICOLO 60,061 60,061

BARICHELLO GIUSEPPE 69,765 69,765

LAZZARI MARCO 73,779 73,779

67,943 media

SCARPA ANGELO 100,000 100,000

BOGNOLO GIUSEPPE 91,212 91,212

DE MARCO ALESSANDRO 100,000 100,000

TREVISANELLO PIETRO 89,207 89,207

SALVIATO RICCARDO 81,419 81,419

MOLIN MAURIZIO 81,419 81,419

88,651 media

Posizione

in

classifica

PUNTI

1 50,753

2 58,271

3 67,943

4 70,605

5 71,043

6 85,809

7 88,651

8 88,666

9 93,080

10 94,862

11 97,550

12 100,000

SCARPA RAFFAELE

LAZZARINI MARCO

GREGOLIN RUDY

VIDAL FABIO

MARCHESINI PIERFRANCESCO

FONGHER GIANLUIGI

SCARPA ANGELO

VEDOVA FILIPPO

ALMANSI MARINO

ZANE MATTEO

CARRETTIN CLAUDIO

ZENNARO MICHELE

POPPIERE
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